
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

QUARTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 226 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 053/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: ANA HELENA DA SILVA. 
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de uniformes 

para os agentes epidemiológicos e da Vigilância Sanitária do 
Departamento Municipal de Saúde de Bandeira do Sul. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 0205.0010.0305.0005.0001.0023.33903900, ficha 142. 
DO VALOR: R$ 318,00 (trezentos e dezoito reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 20 dias. 
DATA DA ASSINATURA: 27 de julho de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 054/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: SEBASTIÃO ROBERTO DA SILVA JUNIOR – 

ME. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MUDANÇA DE 

LOCAL DO DVR DAS CÂMERAS DE SEGURANÇA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11. 
DO VALOR: R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais). 
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 10 

(dez) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 055/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA 

DO SUL/MG. 
CONTRATADO: FAM LTDA. 
OBJETO: Prestação de serviços de desinstalação de cadeira 

odontológica marca GNATUS e instalação de conjunto 
odontológico completo marca DENTEMED e aparelho de Raio X 
no consultório odontológico do Centro Municipal de Saúde de 
Bandeira do Sul. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, fichas 89, 90 e 91. 
DO VALOR: R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais). 
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 10 

(dez) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 

 

SETOR DE COMPRAS 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-08-12T10:37:22-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




